
23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Allievi Maschile

Serie unica
1 4 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.8
2 3 CACI Noel 2008 ITA CSI Trento Nuoto 41.2
2 5 COSTANZI Luca 2008 ITA CSI Trento Nuoto 41.2
4 6 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 45.3
5 1 CIMAROLLI Kevin 2009 ITA Chiese Nuoto 45.5
5 8 SALVADORI Michele 2009 ITA Area 51 asd 45.5

NON CLASSIFICATI

7 CARLINI Thomas 2009 ITA Brenta Nuoto SQ
Virata irregolare (45.6)

2 MOROZAN Mihai 2008 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:48

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Allievi Femminile

Serie 1 di 2
1 5 DE ECCHER Jolie 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.0
2 6 DEFANT Marta 2008 ITA Nuotatori Trentini 42.5
3 4 CAGLIEROTTI Arianna 2008 ITA Dolomitica Nuoto 42.7
4 3 HOTI Kejsi 2009 ALB Leno 2001 ssd 44.3
5 2 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto 44.5
6 7 TIMPU Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.3
7 1 MATTIOLI Sharon 2008 ITA Dolomitica Nuoto 49.9
8 8 DEFRANCESCO Noemi 2009 ITA Dolomitica Nuoto 57.9

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:53

Serie 2 di 2
1 6 VALCANOVER Sofia 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.5
2 2 BINELLI Nicole 2008 ITA Brenta Nuoto 41.8
3 5 CARLI Rossella 2009 ITA Area 51 asd 42.9
4 7 DEMO Gaia 2009 ITA Area 51 asd 52.8
5 3 PEDERZOLLI Letizia 2009 ITA Area 51 asd 54.1
6 4 DAGANI Viola 2009 ITA Chiese Nuoto 55.4

NON CLASSIFICATI

8 AGUIRRE HIDALGO Maria Ya 2009 ITA Area 51 asd ASS
1 SPERANZA Stefania 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:49

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Allievi Femminile

1 VALCANOVER Sofia 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.5
2 BINELLI Nicole 2008 ITA Brenta Nuoto 41.8
3 DE ECCHER Jolie 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.0
4 DEFANT Marta 2008 ITA Nuotatori Trentini 42.5
5 CAGLIEROTTI Arianna 2008 ITA Dolomitica Nuoto 42.7
6 CARLI Rossella 2009 ITA Area 51 asd 42.9
7 HOTI Kejsi 2009 ALB Leno 2001 ssd 44.3
8 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto 44.5
9 TIMPU Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.3

10 MATTIOLI Sharon 2008 ITA Dolomitica Nuoto 49.9
11 DEMO Gaia 2009 ITA Area 51 asd 52.8
12 PEDERZOLLI Letizia 2009 ITA Area 51 asd 54.1
13 DAGANI Viola 2009 ITA Chiese Nuoto 55.4
14 DEFRANCESCO Noemi 2009 ITA Dolomitica Nuoto 57.9

NON CLASSIFICATI

AGUIRRE HIDALGO Maria Ya 2009 ITA Area 51 asd ASS
SPERANZA Stefania 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:53

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Giovanissimi Maschile

Serie 1 di 6
1 5 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 38.8
2 4 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.5
3 3 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.0
3 2 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.0
5 1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.2
6 7 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 43.6
7 6 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.1
8 8 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 47.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:02

Serie 2 di 6
1 3 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.8
2 7 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 47.1
3 2 AXENTE Maxim 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.5
4 4 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.7
5 1 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 49.3
6 6 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.4
7 5 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 51.7

NON CLASSIFICATI

8 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:01

Serie 3 di 6
1 8 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.9
2 4 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.3
3 5 CAPOTOSTO Gianmarco 2011 ITA Nuotatori Trentini 51.2
4 6 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.3
5 3 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.5
6 1 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA Dolomitica Nuoto 1'14.4
7 2 DORICH Alessandro 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'15.3
8 7 BALDO Federico 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'29.1

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:58

Serie 4 di 6
1 1 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 35.5
2 7 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 39.0
3 6 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.3
4 2 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.0
5 8 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 52.2
6 4 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.1
7 3 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 58.3
8 5 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'00.0

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:56

Serie 5 di 6
1 1 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 41.1
2 5 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.8
3 6 ARMANINI Marco 2011 ITA Chiese Nuoto 50.9
4 8 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.9
5 2 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.7
6 4 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 53.2

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 7 BARATELLA Sebastian Balt 2010 ITA Chiese Nuoto 53.9
8 3 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:55

Serie 6 di 6
1 2 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 43.0
2 5 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 44.9
3 7 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 52.4
4 6 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.5
5 3 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.2

NON CLASSIFICATI

4 GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Falsa partenza (47.3)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 16:53

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Giovanissimi Femminile

Serie 1 di 5
1 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.5
2 5 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 39.8
3 6 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.4
4 3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.4
5 2 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.7
6 7 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 45.3
7 8 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 48.2
8 1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 49.4

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:11

Serie 2 di 5
1 6 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.2
2 7 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 46.8
3 3 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.7
4 4 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.9
5 2 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.7
6 5 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 51.3
7 8 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 52.0
8 1 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 56.0

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:09

Serie 3 di 5
1 2 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.0
2 4 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 56.0
3 5 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.2
4 7 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 57.6
5 3 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.1
6 6 VESCOVI RUBINI Emma 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'02.6
7 8 DIVONA PIANELLA Diletta 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'17.1

NON CLASSIFICATI

1 AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:08

Serie 4 di 5
1 5 BONAPACE Nicla 2010 ITA 47.4
2 3 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.2
3 1 TROCINO Giulia 2011 ITA Chiese Nuoto 51.1
4 7 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.0
5 6 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.5
6 4 CESCHI Greta 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'27.4

NON CLASSIFICATI

2 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Falsa partenza (47.3)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:06

Serie 5 di 5
1 4 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 48.9
2 5 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 50.8

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd 58.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:04

 Trento
 Page 2



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Giovanissimi Femminile

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.5
2 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 39.8
3 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.4
4 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.4
5 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.7
6 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 45.3
7 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.2
8 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 46.8
9 BONAPACE Nicla 2010 ITA 47.4

10 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 48.2
10 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.2
12 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.7
13 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 48.9
13 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.9
15 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 49.4
16 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.7
17 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 50.8
18 TROCINO Giulia 2011 ITA Chiese Nuoto 51.1
19 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 51.3
20 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 52.0
20 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.0
22 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.5
23 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.0
24 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 56.0
24 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 56.0
26 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.2
27 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 57.6
28 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd 58.5
29 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.1
30 VESCOVI RUBINI Emma 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'02.6
31 DIVONA PIANELLA Diletta 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'17.1
32 CESCHI Greta 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'27.4

NON CLASSIFICATI

AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ

Falsa partenza (47.3)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:11

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 S. Libero - Esordienti Maschile

Serie unica
1 4 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA CSI Trento Nuoto 19.8
2 5 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 25.4
3 2 FERRANTE Samuele 2012 ITA Rari Nantes Trento 25.6
4 3 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA Leno 2001 ssd 29.5
5 6 ALIMONTA Davide 2012 ITA Leno 2001 ssd 33.8

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:15

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 S. Libero - Esordienti Femminile

Serie 1 di 2
1 4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 23.2
2 5 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 24.8
3 3 BATTAGLIA Aurora 2012 ITA Nuotatori Trentini 28.2
4 2 IZZI Sofia 2012 ITA Leno 2001 ssd 28.9
5 7 CIASCHI Elide 2013 ITA Leno 2001 ssd 32.8

NON CLASSIFICATI

6 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:17

Serie 2 di 2
1 5 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 22.9
2 3 GIANFRANCESCO Rebecca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.3
3 4 SEPPI Beatrice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:16

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 S. Libero - Esordienti Femminile

1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 22.9
2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 23.2
3 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 24.8
4 BATTAGLIA Aurora 2012 ITA Nuotatori Trentini 28.2
5 IZZI Sofia 2012 ITA Leno 2001 ssd 28.9
6 CIASCHI Elide 2013 ITA Leno 2001 ssd 32.8
7 GIANFRANCESCO Rebecca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.3
8 SEPPI Beatrice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.5

NON CLASSIFICATI

COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:17

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Allievi Maschile

Serie unica
1 4 KORENYUK Valentino 2008 MDA Buonconsiglio Nuoto 46.2
2 5 PELLEGRIN Erik 2008 ITA Dolomitica Nuoto 47.1
3 3 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.8
4 6 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 52.5
5 2 MOSER Giulio 2008 ITA Nuotatori Trentini 53.1

NON CLASSIFICATI

7 TROCINO Davide 2009 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:20

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Allievi Femminile

Serie unica
1 5 BRUNO Asia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 46.2
2 4 DI DOMENICA Virginia Lou 2009 ITA Dolomitica Nuoto 1'03.7

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:22

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Maschile

Serie 1 di 6
1 4 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 46.5
2 2 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 47.7
3 5 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.4
3 6 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.4
5 3 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.9
6 7 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.7
7 8 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.7
8 1 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.8

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:32

Serie 2 di 6
1 4 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.9
2 8 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.1
3 1 AXENTE Maxim 2010 ITA Nuotatori Trentini 56.5
4 6 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 57.0
5 2 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.8
6 3 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'01.9
7 7 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'04.6
8 5 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'06.7

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:31

Serie 3 di 6
1 1 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.3
2 2 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 52.9
3 6 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 57.5
4 8 ARMANINI Marco 2011 ITA Chiese Nuoto 1'00.7
5 7 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'02.5
6 3 DORICH Alessandro 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'10.8
7 4 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'12.3
8 5 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.4

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:29

Serie 4 di 6
1 5 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 50.2
2 4 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.0
3 6 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.7
4 1 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 56.0
5 3 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.2
6 7 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'00.0
7 2 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 1'01.1
8 8 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'03.8

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:27

Serie 5 di 6
1 2 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 53.7
2 4 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 58.6
3 7 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'05.7
4 3 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.9
5 6 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'08.2
6 5 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.6

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:25

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6
1 5 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 41.8
2 4 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.6
3 3 GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.6

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:23

 Trento
 Page 2



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Maschile

1 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 41.8
2 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 46.5
3 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.3
4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 47.7
5 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.4
5 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.4
7 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.9
8 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.6
9 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 50.2

10 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.7
11 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.7
12 GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.6
13 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.8
14 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 52.9
15 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 53.7
16 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.9
17 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.0
18 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.7
19 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 56.0
20 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.1
21 AXENTE Maxim 2010 ITA Nuotatori Trentini 56.5
22 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 57.0
23 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 57.5
24 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.8
25 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 58.6
26 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.2
27 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'00.0
28 ARMANINI Marco 2011 ITA Chiese Nuoto 1'00.7
29 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 1'01.1
30 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'01.9
31 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'02.5
32 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'03.8
33 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'04.6
34 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'05.7
35 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'06.7
36 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.9
37 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'08.2
38 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.6
39 DORICH Alessandro 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'10.8
40 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'12.3
41 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.4

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:32

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Femminile

Serie 1 di 5
1 4 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 47.5
2 5 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.5
3 2 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 49.0
4 7 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.0
5 3 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 54.7
6 6 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 56.0
7 1 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.0
8 8 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 58.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:41

Serie 2 di 5
1 4 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.7
2 6 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 58.2
3 1 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.5
4 3 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.3
5 5 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'00.6
6 2 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'03.6
7 7 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'05.6
8 8 VESCOVI RUBINI Emma 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'07.6

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:40

Serie 3 di 5
1 2 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 57.6
2 5 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 1'03.9
3 7 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.7
4 3 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.6
5 4 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.4
6 8 CESCHI Greta 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'19.4

NON CLASSIFICATI

1 DIVONA PIANELLA Diletta 2011 ITA Leno 2001 ssd SQ
Arrivo irregolare (1'11.9)

6 AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:38

Serie 4 di 5
1 7 BONAPACE Nicla 2010 ITA 53.7
2 1 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.2
3 2 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.0
4 6 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.8
5 3 TROCINO Giulia 2011 ITA Chiese Nuoto 59.2
6 4 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.3

NON CLASSIFICATI

5 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd SQ
Arrivo irregolare (1'03.3)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:36

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 5
1 5 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.8
2 3 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 59.6
3 4 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.9

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:34

 Trento
 Page 2



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Giovanissimi Femminile

1 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 47.5
2 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.5
3 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 49.0
4 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.0
5 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.7
6 BONAPACE Nicla 2010 ITA 53.7
7 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.2
8 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 54.7
9 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.8

10 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.0
11 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 56.0
12 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.8
13 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 57.6
14 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.0
15 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 58.2
16 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 58.5
17 TROCINO Giulia 2011 ITA Chiese Nuoto 59.2
18 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.5
19 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 59.6
20 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.9
21 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.3
22 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'00.6
23 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'03.6
24 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 1'03.9
25 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.3
26 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.7
27 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.6
27 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'05.6
29 VESCOVI RUBINI Emma 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'07.6
30 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.4
31 CESCHI Greta 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'19.4

NON CLASSIFICATI

MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd SQ
Arrivo irregolare (1'03.3)

DIVONA PIANELLA Diletta 2011 ITA Leno 2001 ssd SQ
Arrivo irregolare (1'11.9)

AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:41

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Maschile

Serie unica
1 4 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA CSI Trento Nuoto 27.0
2 5 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 30.4
3 7 FERRANTE Samuele 2012 ITA Rari Nantes Trento 32.3
4 3 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA Leno 2001 ssd 33.4
5 2 BERTI Nicola 2012 ITA Chiese Nuoto 34.1
6 6 ALIMONTA Davide 2012 ITA Leno 2001 ssd 41.2

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:44

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Femminile

Serie 1 di 2
1 4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 26.9
2 7 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 29.9
3 5 IZZI Sofia 2012 ITA Leno 2001 ssd 31.1
4 2 SEPPI Beatrice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.0
5 3 CIASCHI Elide 2013 ITA Leno 2001 ssd 35.3

NON CLASSIFICATI

6 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:46

Serie 2 di 2
1 3 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 24.2
2 4 BATTAGLIA Aurora 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.2
3 5 GIANFRANCESCO Rebecca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.1

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:45

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Dorso - Esordienti Femminile

1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 24.2
2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 26.9
3 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 29.9
4 IZZI Sofia 2012 ITA Leno 2001 ssd 31.1
5 SEPPI Beatrice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.0
6 BATTAGLIA Aurora 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.2
7 CIASCHI Elide 2013 ITA Leno 2001 ssd 35.3
8 GIANFRANCESCO Rebecca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.1

NON CLASSIFICATI

COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:46

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Allievi Maschile

Serie unica
1 4 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.6
2 2 MARTINELLI Evan 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.6
3 7 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.7
4 3 DALFOVO Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 56.4

NON CLASSIFICATI

1 BADINI Leonardo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS
6 MILANI Davide 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS
5 MILANI Elia 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:49

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Allievi Femminile

Serie 1 di 2
1 1 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.1
2 4 VADAGNINI Giulia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 47.5
3 5 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 55.1
4 6 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 55.6
5 7 CRISTOFOLINI Vittoria 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'00.7
6 2 MACCANI Arianna 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.2

NON CLASSIFICATI

3 BOSCHETTI Sofia 2009 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Falsa partenza (1'01.3)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:53

Serie 2 di 2
1 5 BOMBARDA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.5
2 4 IORIO Phoebe 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.7
3 3 PAOLI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'00.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:50

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Allievi Femminile

1 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.1
2 VADAGNINI Giulia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 47.5
3 BOMBARDA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.5
4 IORIO Phoebe 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.7
5 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 55.1
6 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 55.6
7 PAOLI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'00.5
8 CRISTOFOLINI Vittoria 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'00.7
9 MACCANI Arianna 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.2

NON CLASSIFICATI

BOSCHETTI Sofia 2009 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Falsa partenza (1'01.3)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:53

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Maschile

Serie 1 di 5
1 4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 49.5
2 3 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 52.8
3 5 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.8
4 6 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 57.1
5 2 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 58.5
6 1 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.3
7 7 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.1
8 8 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'01.9

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:03

Serie 2 di 5
1 4 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.1
2 1 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'04.2
3 6 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'05.4
4 2 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.6
5 3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.7
6 7 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'13.4
7 8 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'16.4

NON CLASSIFICATI

5 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:02

Serie 3 di 5
1 6 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 54.8
2 2 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.6
3 3 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.8
4 8 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.0
5 7 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.3
6 1 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'03.5
7 5 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.9
8 4 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'33.2

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:00

Serie 4 di 5
1 3 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 56.1
2 4 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 57.7
3 6 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 1'07.3
4 1 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'10.1
5 5 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.5
6 8 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'22.3
7 2 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'39.9

NON CLASSIFICATI

7 GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Falsa partenza (59.8)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:58

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 5
1 3 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.3
2 8 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.5
3 2 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 59.0
4 5 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'04.0
5 4 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'06.0
6 7 BARATELLA Sebastian Balt 2010 ITA Chiese Nuoto 1'10.9
7 1 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'12.3
8 6 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.9

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 17:54

 Trento
 Page 2



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Maschile

1 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.3
2 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 49.5
3 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.5
4 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 52.8
5 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 54.8
6 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.6
7 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 56.1
8 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.8
9 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 57.1

10 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 57.7
11 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 58.5
12 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 59.0
13 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.1
14 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.3
15 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.8
16 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.1
17 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'01.9
18 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.0
19 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.3
20 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'03.5
21 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'04.0
22 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'04.2
23 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'05.4
24 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.6
25 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'06.0
26 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 1'07.3
27 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.7
28 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'10.1
29 BARATELLA Sebastian Balt 2010 ITA Chiese Nuoto 1'10.9
30 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 1'12.3
31 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'13.4
32 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'16.4
33 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.9
34 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.5
35 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.9
36 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'22.3
37 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'33.2
38 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'39.9

NON CLASSIFICATI

GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Falsa partenza (59.8)

INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:03

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Femminile

Serie 1 di 4
1 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 52.2
2 5 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.5
3 3 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.9
4 6 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 59.7
5 2 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.1
6 7 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'02.4
7 1 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'06.7
8 8 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 1'09.2

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:12

Serie 2 di 4
1 4 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'00.9
2 6 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'02.9
3 5 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'04.6
4 3 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'05.9
5 7 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.2
6 8 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'14.7
7 1 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.0
8 2 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 1'18.7

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:10

Serie 3 di 4
1 7 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'01.4
2 8 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.0
3 6 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.1
4 5 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'13.3
5 3 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.0
6 2 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.2
7 1 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'20.5

NON CLASSIFICATI

4 AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:07

Serie 4 di 4
1 4 BONAPACE Nicla 2010 ITA 56.1
2 5 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.2
3 2 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'04.4
4 6 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'07.0
5 3 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.0
6 7 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd 1'29.1

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:05

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Giovanissimi Femminile

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 52.2
2 BONAPACE Nicla 2010 ITA 56.1
3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.5
4 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.9
5 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 59.7
6 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'00.9
7 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.1
8 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'01.4
9 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.2

10 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'02.4
11 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'02.9
12 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'04.4
13 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'04.6
14 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'05.9
15 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 1'06.7
16 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'07.0
17 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.0
18 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 1'09.2
19 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.0
20 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.1
21 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.2
22 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'13.3
23 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 1'14.7
24 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.0
25 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.0
26 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.2
27 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 1'18.7
28 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'20.5
29 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd 1'29.1

NON CLASSIFICATI

AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:12

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Rana - Esordienti Maschile

Serie unica
1 5 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 29.6
2 3 FERRANTE Samuele 2012 ITA Rari Nantes Trento 33.1
3 6 BERTI Nicola 2012 ITA Chiese Nuoto 34.9

NON CLASSIFICATI

4 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA CSI Trento Nuoto SQ
Arrivo irregolare (31.1)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:13

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Rana - Esordienti Femminile

Serie unica
1 5 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 30.0
2 1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 31.3
3 4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 32.4
4 7 GIANFRANCESCO Rebecca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.9
5 3 BATTAGLIA Aurora 2012 ITA Nuotatori Trentini 44.0
6 6 SEPPI Beatrice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.0

NON CLASSIFICATI

2 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:15

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Allievi Maschile

Serie unica
1 4 GHENSI Giacomo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.7
2 5 ZORZI Gianmarco 2008 ITA Nuotatori Trentini 46.9
3 3 PEDRON Martino 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.0

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:17

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Allievi Femminile

Serie unica
1 3 ZENI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.4
2 4 SILVA DEAVI Helena Nicol 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.0
3 5 FANTE Giada 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.7

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:19

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Maschile

Serie 1 di 5
1 4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 19.6
2 5 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 20.4
3 2 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 20.7
4 6 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 21.9
5 3 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 23.0
6 1 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.0
7 7 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 25.5
7 8 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:27

Serie 2 di 5
1 3 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 24.4
2 6 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.5
3 7 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 26.5
4 2 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 26.8
5 5 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.6
6 4 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 28.9
7 1 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 30.8
8 8 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.7

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:26

Serie 3 di 5
1 8 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 25.7
2 6 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 25.9
3 1 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 29.3
4 2 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 30.4
5 4 CAPOTOSTO Gianmarco 2011 ITA Nuotatori Trentini 31.0
6 7 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.8
7 5 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.9

NON CLASSIFICATI

3 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata e arrivo irregolare (43.6)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:25

Serie 4 di 5
1 2 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 18.3
2 7 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 26.9
3 4 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 27.5
4 3 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 30.4
5 6 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 32.3
6 5 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 32.6
7 1 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.5
8 8 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.2

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:24

Serie 5 di 5
1 5 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 20.5
2 1 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 21.8
3 3 GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 23.0
4 7 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 24.4

 Trento
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 4 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 25.2
6 2 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 30.9
7 6 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 34.2
8 8 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 45.3

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:22

 Trento
 Page 2



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Maschile

1 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 18.3
2 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 19.6
3 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 20.4
4 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 20.5
5 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 20.7
6 FIERRO Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 21.8
7 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 21.9
8 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 23.0
8 GOXHAJ Aaron 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 23.0

10 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.0
11 BATTAGLIA Leonardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 24.4
11 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 24.4
13 GARRO Gabriel 2010 ITA Rari Nantes Trento 25.2
14 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.5
14 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 25.5
14 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.5
17 BERTOLDI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 25.7
18 BAK Denis 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 25.9
19 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 26.5
20 EMANUELLI Denis 2010 ITA Leno 2001 ssd 26.8
21 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 26.9
22 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 27.5
23 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.6
24 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 28.9
25 SALVI Valerio 2010 ITA Dolomitica Nuoto 29.3
26 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento 30.4
26 MARGONARI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 30.4
28 ALIMONTA Matteo 2010 ITA Leno 2001 ssd 30.8
29 PEDERZOLLI Federico 2011 ITA Rari Nantes Trento 30.9
30 CAPOTOSTO Gianmarco 2011 ITA Nuotatori Trentini 31.0
31 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 32.3
32 ZUCAL Marco 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 32.6
33 ANGELI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.5
34 URCIUOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 34.2
35 TAMANINI Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.7
36 MARSICO Andrea 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.8
37 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.9
38 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.2
39 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 45.3

NON CLASSIFICATI

BAZZANELLA Zeno 2011 ITA Dolomitica Nuoto SQ
Nuotata e arrivo irregolare (43.6)

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:27

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Femminile

Serie 1 di 4
1 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 20.5
2 5 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 21.0
3 1 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 21.2
3 6 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 21.2
5 2 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 22.1
6 3 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 23.8
7 7 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.3
8 8 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 28.9

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:32

Serie 2 di 4
1 6 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 26.5
2 7 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.6
3 4 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 28.8
4 2 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 29.0
5 8 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.9
6 1 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 30.6
7 5 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.2
8 3 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 35.5

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:31

Serie 3 di 4
1 1 BONAPACE Nicla 2010 ITA 25.3
2 3 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.8
3 8 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 26.7
4 5 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 28.3
5 4 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 31.9
6 7 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd 33.1
7 6 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.3

NON CLASSIFICATI

2 AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:30

Serie 4 di 4
1 2 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.9
2 6 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 28.4
3 7 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 30.7
4 4 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.9
5 5 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 31.0
6 3 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 33.9

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:29

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Giovanissimi Femminile

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 20.5
2 GECELE Martina 2010 ITA Nuotatori Trentini 21.0
3 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 21.2
3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 21.2
5 GECELE Bianca 2010 ITA Nuotatori Trentini 22.1
6 GARCIA ALBADAN Melanie 2010 COL Buonconsiglio Nuoto 23.8
7 BONAPACE Nicla 2010 ITA 25.3
8 BRUGNERA Elena Lucia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.8
9 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.3

10 TURRA Margherita 2011 ITA CSI Trento Nuoto 26.5
11 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.6
12 D'AGOSTINO Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 26.7
13 TRAMONTANA Greta 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.9
14 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 28.3
15 BERTOLDI Rebecca 2011 ITA Rari Nantes Trento 28.4
16 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 28.8
17 BERTO' Vittoria 2010 ITA CSI Trento Nuoto 28.9
18 SEBASTIANI Caterina 2010 ITA Nuotatori Trentini 29.0
19 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.9
20 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 30.6
21 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 30.7
22 MARCHESONI Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.9
23 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 31.0
24 CARBONI Martina 2010 ITA CSI Trento Nuoto 31.9
25 MAESTRI Marisol 2011 ITA Area 51 asd 33.1
26 BARUZZI Elena 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.2
27 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 33.9
28 GIONGHI Anna 2011 ITA CSI Trento Nuoto 35.5
29 SEPPI Caterina 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.3

NON CLASSIFICATI

AIT FARES Rajaa 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:32

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Esordienti Maschile

Serie unica
1 4 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA CSI Trento Nuoto 29.1
2 5 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 31.5
3 3 FERRANTE Samuele 2012 ITA Rari Nantes Trento 36.7

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:33

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 Farfalla - Esordienti Femminile

Serie unica
1 7 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 24.3
2 4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 28.9
3 5 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 33.9
4 1 GIANFRANCESCO Rebecca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.2
5 3 BATTAGLIA Aurora 2012 ITA Nuotatori Trentini 48.2
6 6 SEPPI Beatrice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.5

NON CLASSIFICATI

2 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:35

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova Didattica N°3 Maschile

Serie 1 di 3
1 1 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.4
2 7 KORENYUK Valentino 2008 MDA Buonconsiglio Nuoto 45.2
3 2 ZORZI Gianmarco 2008 ITA Nuotatori Trentini 47.2
4 3 COSTANZI Luca 2008 ITA CSI Trento Nuoto 48.8
5 6 MARTINELLI Evan 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.2
6 4 PELLEGRIN Erik 2008 ITA Dolomitica Nuoto 50.8
7 8 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 51.3

NON CLASSIFICATI

5 MILANI Elia 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:43

Serie 2 di 3
1 6 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.1
2 3 GHENSI Giacomo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.9
3 1 PEDRON Martino 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.7
4 7 CIMAROLLI Kevin 2009 ITA Chiese Nuoto 47.5
5 4 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.3
6 2 SALVADORI Michele 2009 ITA Area 51 asd 49.2

NON CLASSIFICATI

8 BADINI Leonardo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS
5 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:42

Serie 3 di 3
1 2 CACI Noel 2008 ITA CSI Trento Nuoto 48.1
2 6 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.1
3 5 CARLINI Thomas 2009 ITA Brenta Nuoto 51.6
4 1 DALFOVO Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 59.7

NON CLASSIFICATI

7 MILANI Davide 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS
4 MOROZAN Mihai 2008 ITA Leno 2001 ssd ASS
3 MOSER Giulio 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:40

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova Didattica N°3 Maschile

1 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.1
2 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.4
3 GHENSI Giacomo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.9
4 PEDRON Martino 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.7
5 KORENYUK Valentino 2008 MDA Buonconsiglio Nuoto 45.2
6 ZORZI Gianmarco 2008 ITA Nuotatori Trentini 47.2
7 CIMAROLLI Kevin 2009 ITA Chiese Nuoto 47.5
8 CACI Noel 2008 ITA CSI Trento Nuoto 48.1
9 MOSER Patrick 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.3

10 COSTANZI Luca 2008 ITA CSI Trento Nuoto 48.8
11 SALVADORI Michele 2009 ITA Area 51 asd 49.2
12 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.1
13 MARTINELLI Evan 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.2
14 PELLEGRIN Erik 2008 ITA Dolomitica Nuoto 50.8
15 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 51.3
16 CARLINI Thomas 2009 ITA Brenta Nuoto 51.6
17 DALFOVO Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 59.7

NON CLASSIFICATI

BADINI Leonardo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS
CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS
MILANI Davide 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS
MILANI Elia 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS
MOROZAN Mihai 2008 ITA Leno 2001 ssd ASS
MOSER Giulio 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:44

 Trento
 Page 1



23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova Didattica N°3 Femminile

Serie 1 di 4
1 7 BRUNO Asia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.0
2 6 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 49.1
3 4 BOMBARDA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.1
4 8 IORIO Phoebe 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.5
5 1 PEDERZOLLI Letizia 2009 ITA Area 51 asd 56.9
6 2 PAOLI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 59.8
7 3 DEFRANCESCO Noemi 2009 ITA Dolomitica Nuoto 1'08.2

NON CLASSIFICATI

5 SPERANZA Stefania 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:50

Serie 2 di 4
1 4 VADAGNINI Giulia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 45.6
2 7 FANTE Giada 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.5
3 1 BINELLI Nicole 2008 ITA Brenta Nuoto 49.0
4 3 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 54.4
5 8 DEMO Gaia 2009 ITA Area 51 asd 59.9
6 6 DI DOMENICA Virginia Lou 2009 ITA Dolomitica Nuoto 1'01.7
7 5 BOSCHETTI Sofia 2009 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.3

NON CLASSIFICATI

2 AGUIRRE HIDALGO Maria Ya 2009 ITA Area 51 asd ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:48

Serie 3 di 4
1 4 DE ECCHER Jolie 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.9
2 2 VALCANOVER Sofia 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.0
3 3 SILVA DEAVI Helena Nicol 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.4
4 6 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto 48.6
5 8 CAGLIEROTTI Arianna 2008 ITA Dolomitica Nuoto 50.0
6 1 TIMPU Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.1
7 7 MATTIOLI Sharon 2008 ITA Dolomitica Nuoto 55.7

NON CLASSIFICATI

5 DEFANT Marta 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:46

Serie 4 di 4
1 3 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.2
2 6 ZENI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 46.2
3 5 CARLI Rossella 2009 ITA Area 51 asd 47.1
4 2 HOTI Kejsi 2009 ALB Leno 2001 ssd 49.6
5 4 MACCANI Arianna 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.1

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:45

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Prova Didattica N°3 Femminile

1 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.2
2 VADAGNINI Giulia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 45.6
3 ZENI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 46.2
4 DE ECCHER Jolie 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.9
5 BRUNO Asia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.0
5 VALCANOVER Sofia 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.0
7 CARLI Rossella 2009 ITA Area 51 asd 47.1
8 SILVA DEAVI Helena Nicol 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.4
9 FANTE Giada 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.5

10 PELLEGRIN Veronica 2009 ITA Dolomitica Nuoto 48.6
11 BINELLI Nicole 2008 ITA Brenta Nuoto 49.0
12 BAZZANELLA Micol 2009 ITA Dolomitica Nuoto 49.1
13 HOTI Kejsi 2009 ALB Leno 2001 ssd 49.6
14 CAGLIEROTTI Arianna 2008 ITA Dolomitica Nuoto 50.0
15 BOMBARDA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.1
16 MACCANI Arianna 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.1
17 IORIO Phoebe 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.5
18 TIMPU Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.1
19 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA Dolomitica Nuoto 54.4
20 MATTIOLI Sharon 2008 ITA Dolomitica Nuoto 55.7
21 PEDERZOLLI Letizia 2009 ITA Area 51 asd 56.9
22 PAOLI Elena 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 59.8
23 DEMO Gaia 2009 ITA Area 51 asd 59.9
24 DI DOMENICA Virginia Lou 2009 ITA Dolomitica Nuoto 1'01.7
25 BOSCHETTI Sofia 2009 ITA CSI Trento Nuoto 1'04.3
26 DEFRANCESCO Noemi 2009 ITA Dolomitica Nuoto 1'08.2

NON CLASSIFICATI

AGUIRRE HIDALGO Maria Ya 2009 ITA Area 51 asd ASS
DEFANT Marta 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS
SPERANZA Stefania 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd ASS

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:50

 Trento
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 S. Libero - Esordienti-Giovanissimi

Serie unica
1 4 Leno 2001 ssd Leno 2001 ssd 1'50.7

BISINELLI Mattia 2010
ALIMONTA Davide 2012
BRUNI Carlo Alberto 2012
IZZI Riccardo 2011

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:54
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23^ COPPA MANAZZON  ESORDIENTI - GIOVANISSIMI
Trento 02 Giugno 2019 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 S. Libero - Esordienti-Giovanissimi

Serie unica
1 5 Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 1'29.8

BATTAGLIA Aurora 2012
BELLOTTI Diletta 2012
GECELE Bianca 2010
DE GIOVANELLI Laura 2011

2 4 Leno 2001 ssd Leno 2001 ssd 2'00.2
GEROLA Martina 2010
IZZI Sofia 2012
CIASCHI Elide 2013
VESCOVI RUBINI Emma 2011

    Pubblicata: 02/06/2019 ore 18:57
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